龙岭产业开发区2022年度
项目支出绩效评价报告（衡龙新区朝阳路建设工程项目）
根据《财政部关于印发<项目支出绩效评价管理办法>的通知》（财预〔2020〕10号）、《中共湖南省委办公厅 湖南省人民政府办公厅关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（湘政发〔2019〕10号）及其他有关法律、法规和规章制度等有关文件精神，强化各部门单位的预算绩效主体责任和绩效意识，提高项目资金使用效益，根据上级文件精神和要求，现将2022年益阳市第三人民医院南院区建设项目资金评价报告如下：

一、预算支出基本情况
（一）预算支出概况
2022年6月21日2022年第二批地方政府一般债券资金．益阳市赫山区衡龙新区朝阳路建设工程项目 益赫财预指［2022］26号下达至龙岭产业开发区，总资金规模3500万元。路幅宽度24米；设计行车速为60km/h，双向四车道，设计使用年限为20年，道路等级为城市支路。
（二）预算资金使用管理情况
1.预算支出组织管理机构
益阳市赫山区衡龙新区朝阳路建设工程项目的业主为龙桥建设开发有限公司。
2.预算资金和项目管理制度建设
在资金管理上，龙桥建设开发有限公司财务部按项目资金实行区级报账制，项目资金由区财政部门统一管理，专账核算，统一管理，专款专用。在资金使用上，实行由财政、审计、监察等部门对资金的流向、使用进行定期检查。公司以工程建设部牵头，负责统筹项目的组织实施与管理，4个相关部门及子公司配合，按照部门职责开展相关工作。
3. 项目立项、申报、评审、监督管理、验收等阶段组织实施的合规性等
2020年5月15日获得了赫山区发改局关于益阳市赫山区衡龙新区朝阳路建设工程项目可行性研究报告的批准，为此工程立项。本项目资金实行专款专用，各子项目工程完成全部建设任务后将提出验收申请，由我单位自验合格后将报区发改、财政局等进行验收，合格后按实施进度进行资金申报拨付。
（三）预算支出绩效目标完成程度
目前按既定要求完成施工。
二、绩效评价工作情况
为确保此次绩效评价工作内容完整、客观公正，我单位高度重视，由分管领导牵头，协调相关单位共同完成。
三、预算支出主要绩效及评价结论
  本项目新建朝阳路（工业一路-022县道）K0+000-K1+450，K0+000-K1+780全长3230米，路幅宽度24米；设计行车速为60km/h，双向四车道，设计使用年限为20年，道路等级为城市支路。为东接西迎创建了便利条件，提高了城市交通便利度。
四、绩效评价指标分析
（一）预算执行过程情况
在资金管理中，坚持做到中央资金专款专用，经承包人提交月进度付款申请单、监理人签证，由工程、审计等部门审核后项目法人进行进度支付，依据合同条款，目前项目未达到付款条件。
（二）预算支出产出情况
目前按既定计划完成。
（三）预算支出效益情况
项目建成后，将提升城市品位，促进产城融合，扩大赫山乃至全市的交通便利，实现交通事业与经济社会协调发展。
五、主要经验及做法、存在的问题及原因分析
无
六、有关建议
无
七、其他需要说明的问题
无